Kugelkopf-Stabanker
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
03
5-
de

port von Betonfertigteilen. Mehrfaches Anschlagen innerhalb der
Transportkette, von der Herstellung bis zum Einbau eines Fertig-
teils, gilt nicht als wiederholter Einsatz.
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr. Lastklasse Abmessungen
L
[mm]
Øds
[mm]
Ød1
[mm]
s
[mm]
Da
[mm]
81-013-270ST 1.3   270 10 18 10 60
81-025-400ST 2.5   400 14 25 11 74
81-025-520ST 2.5   520 14 25 11 74
81-040-510ST 4.0   510 20 36 15 94
81-050-580ST 5.0   580 20 36 15 94
81-050-900ST 5.0   900 20 36 15 94
81-075-750ST 7.5   750 25 46 15 118
81-075-1150ST 7.5 1150 25 46 15 118
81-100-870ST 10.0   870 28 46 15 118
81-100-1300ST 10.0 1300 28 46 15 118
81-150-1080ST 15.0 1080 36 69 15 160
81-150-1550ST 15.0 1550 36 69 15 160
Zur Ermittlung des richtigen Typs beachten Sie bitte auch unsere Allgemeine Einbau- und Verwendungsanleitung.
WERKSTOFFE
Der Kugelkopf-Stabanker besteht aus einem genormten Betonstabstahl mit angestauchtem Kopf.
Zur Unterscheidung der verschiedenen Größen der Kugelkopf-